
 

 

UCHWAŁA NR VII/39/2015 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 13 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4 ust. 2 w uchwale Nr XXV/196/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 2916) otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.2. Inkasentami opłaty targowej określa się pracowników Urzędu Gminy Zbuczyn: 

1) Bareja Jan 

2) Borkowski Mariusz 

3) Demczuk Marian 

4) Krasuski Kazimierz 

5) Krzeski Waldemar 

6) Mazurek Władysław 

7) Tomasiewicz Mariusz 

8) Prochenka Tadeusz 

9) Radzikowski Grzegorz 

10) Szcząchor Tadeusz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zbuczyn: 

Stanisław Kondraciuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2015 r.

Poz. 4063


		2015-04-28T13:02:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




